31. 2. *Alimenta modo medio ſe habentia, hoc eſt, non minus excrementitias, quam nutritias partes continentia & aut minori*

quantitate, parciusve assumpta, aut Condimentis, Medicamentive alicujus simul usurpate potius fermentata tum facilius, tum copiosius proment partes suas Liquidas, etiam excrementitias, una cum Chylo Cor versus transcolandas, transferendasque hinc & Nutritioni quovis modo vitiandæ occasionem daturas.

32. 3. *Bilis naturali acrior* plus solvet ac eliciet ex Alimentis probe licet fermentatis, quàm decebat; unde Chylum quoque minus laudabilem futurum quis non videt?

33. 4. *Salivam* sive ex ipsa ortam *Pituitam*, *Succumve Pancreaticum* eatenus hoc malum producere posse putem, quatenus Spiritu Volatili abundantes Alimenta in Ventriculo abunde fermentata ulterius, adeoque nimium fermentant, tum per Intestina feruntur; atque sic ad inutiles quoque ac noxias partes una cum laudabili Chylo fercernendas, & in lacteas deducendas ansam præbent.

34. Major autem hinc noxa expectanda, quando vel Bilis, vel Saliva, Succusve Pancreaticus tantum peccant; minor, quando simul

simul peccant, quoniam tunc se mutuo ferè temperant.

35. *Curabitur Abolita Chyli Secretio* vel ipsorum *Alimentorum*, vel *Fermentationis* culpa orta, eorundem *Emendatione*, de quibus actum supra.

36. *Curabitur eadem* ob *Bilis inertiam* producta, usurpando sæpius *Sal volatile acrois*, undecunque tandem paratum, vel *Plantas aromaticas acriores*, *Cochleariam*, *Nasturtium*, *Sinapi*, *Raphanum rusticum*, &c. Quibus & visciditas Bilis corrigetur, & Sali acrimonia sua restaurabitur.

37. *Curabitur eadem* ob *Bilem ad Intestina non delatam*, 1. *Solvendo Bilem* in Calculos concretam, per *Succum Graminis*, & imprimis per *Nitri Spiritum* Calculos quosvis Solventem, &c. 2. *Incidendo Pituitam*, *Obstructionem* in Ductu Bilario Intestinali facientem, per modo dicta, & quævis alia sæpius laudata, tum *Acida*, tum *Sale Fixo*, vel *Volatili prædita*, sive pura, sive simul mista; qualia sunt *Sal tartari vitriolatum*, *Sal armoniacum*, &c.

38. Desistendum autem ab ulteriori usu *Alimentorum viscidorum*, quin *Condimenti* loco usurpanda frequenter modo memo-

rata *Aromaticæ*, *Sinapi*, *Raphanus rusticianus* & similia, quo sensim corrigatur ubivis occurrens *Pituita viscidior*.

39. Idem non minus feliciter præstant *Salia Volatilia* inter prandendum ac cœnandum ex *Vino*, aliove potu aliquandiu assumpta, sicut non semel dictum.

40. *Curabitur* eadem ratione, iisdemq; mediis, & quidem facilius *Diminuta Chyli Secretio*.